

Hals Cykel Motion

Referat: Generalforsamling HCM afholdt søndag den 02.02.2020 på Restaurant Strandvejen, Hals.

1: Valg af dirigent.

Morten Tousgaard valgt. Han konstaterede generalforsamling var indkaldt og beslutningsdygtig i henhold til vedtægternes bestemmelser derom.

2: Bestyrelsens beretning:

Formand Finn Besser sagde i sin beretning, at medlemstallet var stabilt med 100 medlemmer, og at der generelt havde været en god deltagelse ved de ugentlige træningsture trods vejrmæssige udfordringer.

Til standerhejsning havde cirka 55 deltaget.

Klubben havde i 2019 25 års jubilæum og i den forbindelse blev der afholdt jubilæumsfest på Gæstgivergården i Gandrup med 47 deltagere, hvor nogle af dem der havde været med til at stifte klubben havde samlet en masse gode gevinster sammen hos de lokale firmaer, til det afholdte amerikanske lotteri.

På den sædvanlige kaffe tur var der mere end 40 deltagere selvom det stormede meget, mens dertil grill turen var lidt færre deltagere - der mangler lige lidt sol.

I Skanseløbet var der lagt mange kræfter i da det var et jubilæumsløb, blandt andet med store præmier til deltagerne på de enkelt ruter. Men med cirka 260 deltagere levede det ikke helt op vores forventninger.

I Harzen turen deltog der igen 16.

Til afslutningsturen var der fin opbakning.

Mountainbike sæsonen har nydt godt af det gode vejr, dog med flest deltagere om onsdagen.

Til beretningen var der en række kommentar om skanseløbet:

- Løbet blev ikke helt oplevet som ekstra ordinært som forventet
- manglede markedsføring
- kunne godt havde brugt højtaler anlæg ved start
- mål markering 52 km ruten var for ringe markeret
- hvorfor hovedpræmierne ikke var købt lokalt og i stedet for store præmier kunne præmier med fordel være delt op i mindre præmier så flere havde fået fornøjelse af dem.

Bestyrelsen tog kommentarerne til efterretning hvorefter generalforsamlingen tog den samlede beretning til efterretning. .

3: Forelæggelse af regnskab:

Regnskabet blev fremlagt af Rene og efter besvarelse af en række spørgsmål blev regnskabet godkendt. Intet budget fremlagt.

4: Kontingent 2020:

Bestyrelsen foreslog igen 200 kr. Vedtaget uden kommentarer.

5: Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg var Rene og Michael. De genopstillede og blev genvalgt. Som nyt bestyrelsesmedlem blev Jette Jensen tillige valgt.

6: Valg af 2 revisorer, samt 1 revisorsuppleant:

Karl Erik Pedersen og Bent Jensen ønskede ikke at genopstille. Nyvalgt blev Jens Winkel og Morten Brandborg, Suppleant Morten Tousgaard.

7: Indkomne forslag:

Bestyrelsen foreslog en vedtægtsændringer af § 7. Dirigenten fastslog at ændringsforslaget var udsendt rettidigt i henhold til vedtægternes bestemmelser derom.

Forslaget gik på:

Ændring fra:

Foreningen ledes af en bestyrelse af 3-7 medlemmer, der vælges for 2 år af gangen. Genvalg kan finde sted.

Ved stiftende generalforsamling vælges halvdelen for 1 år af gangen og resten for 2 år.

Generalforsamlingen vælger suppleanter til bestyrelsen således at antallet af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er 5 minimum.

Ændres til:

Foreningen ledes af en bestyrelse på 5 – 7 medlemmer der vælges for 2 år af gangen 2-3 i lige år og 3-4 i ulige år, genvalg kan finde sted.

Generalforsamlingen vælger 1-2 suppleanter for 1 år af gangen.

Forslaget vedtaget af samtlige de 39 stemme fremmødte medlemmer og dermed endelig vedtaget jf. vedtægts bestemmelser om ændring af vedtægten, hvorefter ændringer kan vedtages med 2/3 af de fremmødtes stemmer.

7: Eventuelt:

Michael fra bestyrelsen fremlagde hvordan der i 2020 vil blive anvendt nogle af de værktøjer som man har fået ved deltagelse på kaptajnkurser, for derved at fjerne nogle af de gamle "dyder", og derved tilrettelægge kørsel, så alle bliver udfordret og sikkerhed iagttages, men det er vigtigt at det ikke går ud over det sociale på holdene. I første omgang er det planen at starte med de 2 hold race og så sidenhen de øvrige hold.

Standerhejsningen er selvfølgelig opstart som sædvanlig.

Der var generelt en fin opbakning til ideen, som en sagde et rigtig godt initiativ fra klubbens side. På nogle dage vil der også være ganske almindelig kørsel som vi kender i dag, fokus på sikkerhedsregler når man kører i grupper.

Hvis der var flere som gerne vil på kaptajn-kursus så kunne bare henvende sig til Rene eller Michael.

Klubben er ved at planlægge en tur til Silkeborg området i august for alle klubbens medlemmer. Det er planen at bo i enten spejderhytte eller leje hytter på en campingplads. Rene og Bo er i fuld gang med at planlægge turen.

Mobil-pay har indført et fast gebyr for at på 600 kr. årlig i abonnement, samt 75 øre pr transaktion . Det er mange penge for vores klub og derfor havde bestyrelsen aftalt at høre hvordan medlemmerne forholdt sig til disse omkostninger. De tilbagemeldinger der kom var, at vi ikke kunne undvære mobilpay, især når det gælder Skanseløbet og kontingent indbetalinger.

Til slut takkede Finn de 2 revisorer Karl Erik og Bent, som ikke ønskede genvalg. Erik for hans store hjælp som ekstra kasserer. Henrik Schultz fik også en stor tak for at hjælpe til med Mountain Bike i vintersæsonen.

Vinderne af den årlige bowling turnering blev Carl Jørn Olsen med 141 point og Mette Jensen med 98 point. De fik overrakt vandrepokalen som bevis på mesterskabet.

Da der ikke var yderligere at behandle på generalforsamlingen blev den herefter af dirigenten afsluttet med tak for god ro og orden.

Dirigent



Referent

